
UCHWAŁA NR XXXV/273/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Gminy Włoszakowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) Rada Gminy Włoszakowice 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 
Włoszakowice na rok 2022 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Włoszakowice. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD384A55-759B-477C-A684-2EB5FBB43E4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/273/2021 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
DLA GMINY WŁOSZAKOWICE NA 2022 ROK 

Rozdział 1. 
WPROWADZENIE 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
nakłada na samorząd gminny obowiązek prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu. 

W szczególności zadanie to obejmuje: 

1) Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu; 

2) Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie; 

3) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych; 

4) Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych; 

5) Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 131 i 15 ustawy oraz 
występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego; 

6) Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej. 

Zgodnie z zapisem ustawowym Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych uwzględnia cele operacyjne dotyczące profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, określone w Narodowym Programie Zdrowia. Program stanowi także część Gminnej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Włoszakowice 
na rok 2022 zwany dalej Programem jest kontynuacją działań  realizowanych w tym zakresie od kilku 
lat. Program określa lokalną strategię w zakresie profilaktyki i uzależnień oraz minimalizacji szkód 
społecznych i indywidualnych wynikających z używania alkoholu. 

Rozdział 2. 
Cele Programu 

1. Cel główny: Zmniejszenie natężenia problemów oraz ograniczenie zaburzeń zdrowotnych i życia 
rodzinnego, wynikających z używania alkoholu oraz zjawiska picia alkoholu i podejmowania innych zachowań 
ryzykownych przez dzieci, młodzież i osoby dorosłe, będące mieszkańcami Gminy Włoszakowice. Cel główny 
realizowany będzie w obszarach: 

1) profilaktyki uniwersalnej - adresowanej do wszystkich mieszkańców Gminy Włoszakowice (dzieci, 
młodzieży i dorosłych) bez względu na stopień indywidualnego ryzyka występowania problemów 
związanych z używaniem alkoholu i innych substancji psychoaktywnych; 

2) profilaktyki selektywnej - adresowanej do grup o podwyższonym ryzyku wystąpienia problemów 
związanych z używaniem alkoholu; 

3) profilaktyki wskazującej - adresowanej do grup lub osób, które demonstrują wczesne symptomy 
problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, ale nie spełniają kryteriów 
diagnostycznych picia szkodliwego lub uzależnienia; redukcja szkód; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD384A55-759B-477C-A684-2EB5FBB43E4F. Podpisany Strona 1



4) wsparcia specjalistycznego - obejmującej osoby wymagające specjalistycznej pomocy w związku 
z uzależnieniem. 

2. Aby móc skutecznie realizować cel główny, konieczne jest wskazanie niezbędnych działań poprzez 
realizację celów szczegółowych. Zakładane cele szczegółowe: 

1) Opóźnianie wieku inicjacji wśród dzieci i młodzieży; 

2) Ograniczenie liczby zachowań ryzykownych dzieci i młodzieży; 

3) Zmniejszenie liczby indywidualnych zagrożeń wynikających z picia alkoholu; 

4) Zmniejszenie zjawiska przemocy w rodzinie o podłożu alkoholowym; 

5) Promowanie zdrowego stylu życia zwłaszcza przez dzieci i młodzież. 

Rozdział 3. 
Zadania zaplanowanie do realizacji w ramach Programu 

Realizacja przez Gminę Włoszakowice zadań zawartych w Programie odbywać się będzie poprzez ich 
organizację, współpracę z innymi podmiotami, finansowanie lub współfinansowanie zadań, wsparcie 
merytoryczne - forma realizacji zależeć będzie od charakteru zadania. 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu, poprzez: 

1) Finansowanie indywidualnego i grupowego poradnictwa i wsparcia oraz programów dla osób 
uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży; 

2) Finansowe wspieranie realizacji programów terapii dla ofiar przemocy domowej oraz programów terapii 
dla sprawców przemocy domowej, a także wyposażenie biblioteczek placówek w publikacje o tematyce 
przemocy; 

3) Dofinansowanie usług w zakresie lecznictwa odwykowego - nieobjętych kontraktem NFZ dla osób i rodzin 
z problemem alkoholowym i przemocą w rodzinie, 

4) Podnoszenie motywacji do podjęcia leczenia odwykowego i udzielanie wsparcia poprzez możliwości 
skorzystania z punktu konsultacyjnego udzielającego wsparcia w różnych kategoriach problemów osób 
uzależnionych i ich rodzin; 

5) Podnoszenie wiedzy i kompetencji osób realizujących zadania w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przemocy w rodzinie - organizowanie i finansowanie konferencji, szkoleń, kursów kadry 
zajmującej się pracą z osobami i rodzinami z problemem uzależnienia od alkoholu, członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zakup materiałów oraz literatury fachowej; 

6) Pokrywanie kosztów dostosowania miejsc oraz zadań wynikających z Programu do działalności w formie 
zdalnej, jeżeli wystąpi taka konieczność; 

7) Finansowanie działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w związku 
z prowadzonym postępowaniem w przedmiocie uzależnienia od alkoholu, a w szczególności w zakresie: 

a) podejmowania działań motywacyjnych i inicjowania zmian w zakresie wsparcia osób uzależnionych, 
oraz ich rodzin w tym w szczególności osób, które nie chcą podjąć leczenia (procedura przymusowego 
leczenia odwykowego); 

b) ponoszenie opłat za wnioski składane do sądu w sprawach leczenia odwykowego, 

c) przeprowadzanie badań i wydania opinii biegłych sądowych w przedmiocie uzależnienia, 

d) współpracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) z Zespołem 
Interdyscyplinarnym. 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, poprzez:  

1) Świadczenie pomocy dla dorosłych członków rodzin z problemami alkoholowymi poprzez wskazanie im 
możliwości uzyskania pomocy, w tym wzięcia udziału w terapii; 

2) Świadczenie pomocy psychologicznej i socjoterapeutycznej dla dzieci z rodzin z problemami 
alkoholowymi poprzez zintegrowanie działań instytucji zajmujących się wsparciem dziecka i rodzin, tj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD384A55-759B-477C-A684-2EB5FBB43E4F. Podpisany Strona 2



szkoły, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, ośrodki pomocy społecznej, sądy rodzinne, policja, punkty 
interwencji kryzysowej, gminne komisje rozwiązywania problemów alkoholowych; 

3) Finansowanie programów i zajęć opiekuńczo-wychowawczych oraz socjoterapeutycznych dla dzieci 
i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym oraz przemocą w rodzinie w świetlicach; 

4) Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez finansowanie w szczególności: 

a) półkolonii, obozów profilaktycznych i innych form wypoczynku, 

b) spotkań i imprez rekreacyjno-sportowych, integracyjno-tanecznych; 

5) Organizowanie i finansowanie dożywiania dzieci z rodzin uzależnionych bądź zagrożonych uzależnieniem 
od alkoholu oraz dotkniętych przemocą w rodzinie; 

6) Organizowanie i finansowanie zajęć dla rodziców mających na celu podniesienie ich kompetencji 
wychowawczych. 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych, poprzez: 

1) Prowadzenie na terenie szkół oraz innych placówek oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych 
programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży; 

2) Podejmowanie działań o charakterze edukacyjnym przeznaczonym dla rodziców, których celem jest 
wspieranie abstynencji dziecka i przygotowanie go do podejmowania świadomych i odpowiedzialnych 
decyzji związanych z używaniem substancji psychoaktywnych; 

3) Wspieranie programów i przedsięwzięć profilaktycznych opracowywanych i realizowanych przez 
młodzież, skierowanych do grup rówieśniczych; 

4) Stosowanie w szkołach różnych oddziaływań (dyskusje, pogadanki, warsztaty) dotyczące szkodliwości 
nadużywania alkoholu, uczenie umiejętności kontrolowania rozmiarów i wzorców picia oraz wczesnego 
rozpoznania sygnałów wskazujących na rozwijanie się procesu uzależnienia; 

5) Finansowanie programów, zadań i przedsięwzięć, które umożliwiają dzieciom i młodzieży 
zagospodarowanie czasu wolnego poprzez udział w zajęciach, takich jak: 

a) zajęcia w świetlicach opiekuńczo-wychowawczych znajdujących się w szkołach, 

b) zajęcia wyrównawcze w szkołach, 

c) zajęcia sportowe, 

d) zajęciach w różnych sekcjach działających na terenie gminy, 

e) zajęcia rozwijające zainteresowania własne; 

6) Prowadzenie działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych; 

7) Stworzenie warunków sprzyjających samorealizacji, której spełnienie motywuje do powstrzymania się od 
alkoholu: 

a) wspieranie działalności sportowej, 

b) wspieranie działalności kulturalnej; 

8) Finansowanie letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży zawierającego elementy wiedzy na 
temat szkodliwości picia napojów alkoholowych , używania narkotyków lub  innych substancji podobnie 
działających; 

9) Wspomaganie i finansowanie konkretnych programów profilaktycznych w szkołach oraz edukacja 
w zakresie zagrożeń i strat związanych z piciem alkoholu; 

10) Edukacja nauczycieli i wychowawców w zakresie promowania i utrzymywania abstynencji wśród 
młodzieży; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD384A55-759B-477C-A684-2EB5FBB43E4F. Podpisany Strona 3



11) Organizowanie i finansowanie lokalnych imprez profilaktycznych, spotkań dzieci, młodzieży, 
mieszkańców gminy, które będą uzupełnieniem systematycznie realizowanych programów i działań 
promujących zdrowy, wolny od nałogów tryb życia, tj.: koncerty, teatry, zawody sportowe, rajdy 
rowerowe, wycieczki, konkursy, festyny, turnieje, imprezy plenerowe (w tym zakup upominków, 
poczęstunku i innych niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia); 

12) Dofinansowanie przedsięwzięć promujących wspólny, czynny wypoczynek dla dzieci i ich rodzin 
integrujący środowiska do spędzania wolnego czasu z dala od używek; 

13) Tworzenie dzieciom i młodzieży warunków do zdrowego - bez uzależnień, stylu życia (miejsca do 
uprawiania sportu, zabawy i wypoczynku); 

14) Przygotowanie bazy (boisk, sal sportowych, placów zabaw ip.) do realizacji pozalekcyjnych zajęć 
sportowych będących elementem oddziaływań profilaktycznych poprzez dofinansowanie zakupu sprzętu 
i wyposażenia,  w tym środków trwałych potrzebnych do ich utrzymania; 

15) Promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego przez dzieci, młodzież i dorosłych poprzez 
finansowanie zajęć sportowych, obozów, biwaków, naukę pływania (promowanie zdrowego stylu życia 
wolnego od nałogów); 

16) Dofinansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych w zakresie pracy profilaktycznej z dziećmi, młodzieżą 
oraz rozwijanie umiejętności prowadzenia zajęć profilaktycznych organizowanych dla nauczycieli, 
pedagogów, psychologów; 

17) Podejmowanie działań edukacyjnych skierowanych do sprzedawców napojów alkoholowych oraz działań 
kontrolnych i interwencyjnych mających na celu ograniczenie dostępności napojów alkoholowych 
i przestrzeganie zakazu sprzedaży alkoholu osobom poniżej 18 roku życia; 

18) Działania na rzecz przeciwdziałania nietrzeźwości kierowców, w szczególności prowadzenie edukacji 
z wykorzystaniem materiałów informacyjnych i innych poprawiających bezpieczeństwo uczestników ruchu 
drogowego; 

19) Współudział gminy w ogólnopolskich społecznych kampaniach edukacyjnych dotyczących profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych, poprzez: 

1) Podnoszenie kompetencji zawodowych przedstawicieli służb społecznych pracującymi z osobami 
z problemami alkoholowymi lub narażonymi na ten problem i członkami ich rodzin; 

2) Wspomaganie organizacyjne i finansowe działalności instytucji, organizacji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służące rozwiązywaniu problemów alkoholowych i innych zagrażających życiu społecznemu 
i rodzinnemu; 

3) Wspomaganie działalności służb i instytucji poprzez wspólne realizowanie programów; 

4) Organizacyjne oraz finansowe wspieranie zadań realizowanych przez stowarzyszenia, instytucje, 
organizacje kościelne i inne, które będą promowały zdrowy, bezalkoholowy sposób spędzania czasu. 

5. Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 131 i 15 ustawy 
oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego. 

Podejmowanie cyklicznych działań kontrolnych i interwencyjnych w punktach sprzedaży alkoholu 
mających na celu wyeliminowanie sprzedaży alkoholu osobom poniżej 18 roku życia oraz przestrzeganie 
zasad sprzedaży alkoholu. 

Rozdział 4. 
Współpraca w zakresie realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2022 

Partnerami w zakresie realizacji celów Programu uznaje się w szczególności: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym Zespół Interdyscyplinarny we Włoszakowicach, 

2) Placówki oświatowe, 

3) Instytucje kultury, sportu, w tym kluby sportowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD384A55-759B-477C-A684-2EB5FBB43E4F. Podpisany Strona 4



4) Organizacje pozarządowe, 

5) Instytucje powiatowe, zapewniające specjalistyczną pomoc mieszkańcom gminy, w tym: 

a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie, 

b) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lesznie. 

6) Placówki służby zdrowia, 

7) Komenda Miejska Policji w Lesznie. 

Rozdział 5. 
Sposób realizacji oraz finansowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

1. Realizatorem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2022 jest Biuro Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Włoszakowice. Zakupy i zlecenia zewnętrzne dokonuje 
się poprzez: 

1) otwarty konkurs ofert (w tym na podstawie ustawy o sporcie lub ustawie o pożytku publicznym 
i wolontariacie), 

2) udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, 

3) udzielenie zamówienia publicznego bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Zapewnienie warunków pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) 
we Włoszakowicach - zabezpieczenie lokalowe i finansowe oraz obsługę administracyjną i prawną GKRPA 
prowadzi Biuro Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Włoszakowice. 

3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022 finansowany 
będzie ze środków własnych gminy oraz środków pozyskiwanych z innych źródeł. 

4. Zgodnie z art. 182 ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody 
z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych mogą być wykorzystywane jedynie na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i nie mogą być 
przeznaczone na inne cele. 

5. Niewykorzystane środki przeznaczone na realizację GKRPA przesuwa się jako środki niewygasające na 
realizację zadań wymagających kontynuacji w roku następnym. 

Rozdział 6. 
Wynagradzanie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

1. Dla osób wchodzących w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ustala się 
następujące  wynagrodzenie ( brutto ) za udział w posiedzeniu komisji: 

- przewodniczący komisji    -   300 zł 

- członek komisji                 -   280 zł. 

2. Podstawą do wypłacenia wynagrodzenia jest obecność osoby na posiedzeniu komisji, potwierdzona  
własnoręcznym  podpisem  na  liście obecności. 

3. Członkowie Komisji otrzymują zwrot kosztów przejazdów i noclegów z tytułu wyjazdów służbowych, 
które są związane z zadaniami realizowanymi przez Komisję na zasadach obowiązujących - przysługujących 
pracownikom samorządowym z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD384A55-759B-477C-A684-2EB5FBB43E4F. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji 

społecznej osób uzależnionych od alkoholu należy do zadań własnych gminy - zgodnie z art 41 ustawy z 

dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1119). Realizacja tych zadań prowadzona jest w postaci Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, uchwalanego corocznie przez radę gminy. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD384A55-759B-477C-A684-2EB5FBB43E4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 7 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1 Punkt 7 Litera d


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 18
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3 Punkt 19

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 5 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Ustęp 3


	Uzasadnienie



